

Słowo wiążące do audycji

"DZIEŃ DOBRY - TO MY!"

/ S Y G N A Ł /

KONFER: - Dzień dobry - to my!

/MUZYKA I NA TLE:/

KONFER: - Jak w każdą niedzielę - punktualnie zgłaszamy się na umówione spotkanie. Zatem witamy wszystkich państwa serdecznie, a szczególnie gorąco dzisiejszych solenizantów, tak - solenizantów, bowiem poza popularnym Andrzejem, znaleźliśmy jeszcze w naszych przeróżnych redakcyjnych kalendarzach: Justynę, Konstantego i Ludosława.

Wszystkim im dedykujemy piosenkę w wykonaniu Zdzisławy Sośnickiej:

"Uśmiechnij się"...

/A-3254 poz.1, potem utwór "Merci Cheri"
taśma nr A-1899 poz.2 i zaraz na tle:/

KONFER: - A oto muzyczny upominek dla wszystkich naszych miłych słuchaczy-

- "Merci cheri"...

/Wypływa muzyka i pod koniec na tle:/

KONFER: - A teraz - szczypta aktualnej satyry politycznej...

/Wstawka - wiersz "Może?" - potem utwór
muz."Ordynans J.K.M." taśma nr A-1899 poz.8,
potem sygnał "Wybieramy przeboje roku" i po
chwili na tle:/

KONFER: - Pod takim hasłem ogłaszamy plebiscyt na najlepsze, szlagierowe piosenki 69 roku: polską i zagraniczną.

W kilku kolejnych naszych audycjach będziemy przypominali niektóre tegoroczne, przebojowe nagrania.

Do państwa zwracamy się z prośbą o nadsyłanie nam swoich głosów.

Oto nasz adres: Polskie Radio - Bydgoszcz 2, skrytka pocztowa nr 11, "Dzień dobry - to my!"

Wśród słuchaczy, którzy wytypują "zwycięskie" piosenki, rozlosujemy 10 płyt. Wyniki plebiscytu ogłosimy w ostatnim tegorocznym wydaniu naszej audycji, tj. 28 grudnia.

A teraz - "ad rem"! Dzisiaj przypominały państwu trzy przebojowe nagrania: rzadko nadawany u nas szlagier z Festiwalu w San Remo - piosenkę "Kiedy jest zimno" w wykonaniu 16-letniej Nady, "Daj mi świat" w wykonaniu Steni Kozłowskiej oraz przebój Salvatore Adamo - "Łza w chmurach"...

/Kolejno taśmy nr: A-3253 poz.7, 15974,
14705, potem utwór - taśma nr 15617
i po chwili na tle:/

KONFER: - Przypominamy - wybieracie państwo polski i zagraniczny przebój 69 roku. Czekaemy na wasze głosy...

/wypływa muzyka i pod koniec - na tle:/

KONFER: - Humoreska pt.: "25 butelek mleka"...

/Wstawka nr 2, potem sygnał "Rytmy 69" i na tle:/

KONFER: - W dzisiejszym bloku młodzieżowym przedstawimy następujące nagrania: nową piosenkę Stana Borysa i "Bizonów" zatytułowaną: "Jesteś w moim słońcu", przebój młodziutkiej Angielki - Carren Young pt.: "Niczyje dziecko" oraz najnowsze nagranie grupy "No to co" - piosenkę "Odejdź w czas miniony"... Tak więc - rozpoczyna Stan Borys...

/Kolejno taśma nr: 661 poz.4, 5 i 8 - potem utwór muz. - taśma nr A-2834 poz.5 i po 2 min. na tle:/

KONFER: - A oto kolejna dawka humoru w postaci skeczu "Spotkanie"...

/Wstawka nr 11 - potem utwór "Kozaczek - podrywaczek" - taśma nr 15934 i pod koniec - na tle:/

KONFER: - Tradycyjnym zwyczajem zatrzymujemy się jeszcze przy naszym dyliżansie, z którego wybieramy dwie piosenki na państwa życzenie. Pierwszą jest nowa, fińska wersja znanego przeboju "Do widzenia Hans" w wykonaniu Heleny Cathri. O piosenkę tę prosili: państwo Genowefa i Stanisław Dużyjowie z Białej powiat Trzcianka, siostry: Krystyna i Marysia Gnat z Bydgoszczy ^{pani Anna Stupkiewicz} _{2 Golezi} oraz panowie: Zenon Kaczmarek, przebywający czasowo w Inowrocławiu i Zdzisław Sobczak z Bydgoszczy...

638

/Taśma nr A-1897 poz.7, potem utwór muz.
taśma nr 16000 i po 20" na tle:/

KONFER: - A oto - druga piosenka - "Do ciebie, mamo" w wykonaniu
Violetty Villas. Nadajemy ją na życzenie pani Barbary Harendy
z Szymborza koło Inowrocławia oraz Koła Gospodyń Wiejskich
z Karniszewa powiat Gniezno...

/Taśma nr 11027, potem utwór muz. taśma
nr A-3254 poz.5 i na tle:/

KONFER: - W dzisiejszym wydaniu audycji "Dzień dobry - to my!"
usłyszeli państwo humoreski Johanna Konrada i Toma Sneydena
w przekładzie i radiofonizacji Leonarda Milczyńskiego i Adama
Ochockiego.
Wykonawcami byli: Zuzia Krajewska, Jerzy Kownas i Jerzy Stasiuk.
Reżyseria Zenona Jarugi.
Realizacja: Iwona Pawlików i Mikołaj Popowicz.
Audycję opracował Jacek Biniak, a prowadził Marek Dopierała.
Życzymy państwu przyjemnej niedzieli i do usłyszenia za tydzień
o tej samej porze...

/Muzyka do końca/